
Valsts prezidents ar LPS pārrunā 2014.gada budžeta veidošanu

Saistītas tēmas

Andris Bērziņš

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-ar-lps-parruna-2014gada-budzeta-veidosanu

  Publicēts pirms vairāk nekā 11 gadiem

Publicēts: 23.07.2013.

Šodien, 23.jūlijā, notika Valsts prezidenta Andra Bērziņa saruna Latvijas Pašvaldību savienības (LPS) pārstāvjiem. Tikšanās

gaitā LPS pārstāvji informēja Valsts prezidentu par savām prioritātēm izsakot piedāvājumus par budžeta finansējuma

sadalījumu un līdzšinējo sadarbību ar Finanšu ministriju šajā darbā. LPS priekšsēdis uzsvēra, ka sadarbība budžeta

veidošanā ir neapmierinoša un minēja, ka LPS priekšlikumi visbiežāk netiek izdiskutēti.

 

LPS pārstāvji tāpat skaidroja, ka šobrīd pieņemtie priekšlikumi attiecībā uz nodokļu politiku, kā arī tie, kuri vēl atrodas apspriešanā,

būtiski izmaina pašvaldību budžeta apjomu un tēriņus, tādēļ pašvaldībām ir būtiski, lai šajā procesā tiktu ņemts vērā to viedoklis.

 

Sarunā tika pārrunāti arī vairāki citi ar valsts budžeta pieņemšanu saistītie jautājumi. LPS priekšsēža vietnieks Andris Rāviņš

informēja par inovācijām, ko pašvaldības cenšas ieviest, padarot iedzīvotājiem ērtāku pašvaldības pakalpojumu saņemšanu,

piemēram pārvadājumi ar sabiedrisko transportu. Sarunā apsprieda arī finansējuma piešķiršanu vecākiem, kuri ir rindā uz

pašvaldības bērnudārzu, privātā bērnudārza vai auklītes apmaksai. Abas puses īsi pārrunāja arī vēlēšanu rezultātus.

 

Sarunā piedalījās LPS priekšsēdis Andris Jaunsleinis, LPS priekšsēža vietnieks no Republikas pilsētām, Jelgavas pilsētas domes

priekšsēdētājs Andris Rāviņš un LPS priekšsēža vietnieks no novadu pašvaldībām, Ogres novada domes priekšsēdētājs Edvīns

Bartkevičs

 

 

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-latvijas-pasvaldibu-savienibas-parstavjiem#73655
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-latvijas-pasvaldibu-savienibas-parstavjiem#73656
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-latvijas-pasvaldibu-savienibas-parstavjiem#73657
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-latvijas-pasvaldibu-savienibas-parstavjiem#73658
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B302%255D=302

	Valsts prezidents ar LPS pārrunā 2014.gada budžeta veidošanu
	Saistītas tēmas

